SGC Technologies, Inc.
PRODUCT SPECIFICATION FOR INFORMATION
PART NO: SLL-13.45-LPAA
NOTE:
EQUIPMENT used : HP 8753E
DIMENSION
13
1
2
7
0
0.9
1.9
4.2
5.2
6
8
12
0         1       2           5.5       7.5         11       12      13
IN OUT
SGC TECH
SLL-13.45-LPAA
TOLERANCES  UNLESS
OTHERWISE  SPECIFIED ; +/-0.3
UNIT: mm
ITEM SPEC.
Cutoff frequency 19.45 MHz
Bandwidth 8.45 ~ 18.45MHz
Insertion loss 1.5 dB max
Ripple 0.3 max
V.S.W.R. 1.4 : 1
Attenuation 50dB min @ 44MHz
Group Delay ±5ns @ 13.45MHz ± 5MHz
SLL-13.45-LPAA
CH1 S11 LOG 5 dB/ REF 0 dB
          START 1 . 000 000 MHz STOP 100 . 000 000 MHz
C
Hld
PRm
CH2 S21 LOG 10 dB/ REF 0 dB
C
Hld
PRm
MARKER 1
 13.45 MHz
 1 Apr 2003  10:44:59
1
2
3
4
5
1 : -19 . 462 dB 13 . 450 000 MHz
CH1 Markers
2 : -17 . 194 dB
8 . 45000 MHz
3 : -42 . 553 dB
18 . 4500 MHz
4 : - . 38360 dB
44 . 0000 MHz
5 : -40 . 078 dB
19 . 4500 MHz
1
2 3
4
5
1 : - . 45210 dB
CH2 Markers
2 : - . 37440 dB
8 . 45000 MHz
3 : - . 54900 dB
18 . 4500 MHz
4 : -54 . 678 dB
44 . 0000 MHz
5 : - . 58580 dB
19 . 4500 MHz
CH1 S11 1 U FS
*
C
Hld
PRm
CH2 S11 SWR 1  / REF 1
          START 1 . 000 000 MHz STOP 100 . 000 000 MHz
*
C
Hld
PRm
MARKER 1
 13.45 MHz
 1 Apr 2003  10:45:18
1
2
3
4
5
1 : 40 . 422 0 . 9297 11 . 001 nH 13 . 450 000 MHz
CH1 Markers
2 : 39 . 203
-5 . 9941
8 . 45000 MHz
3 : 49 . 549
0. 7207
18 . 4500 MHz
4 : 3 . 5938
-74 . 980
44 . 0000 MHz
5 : 50 . 771
-707 . 03 m
19 . 4500 MHz
1
2
3
4
5
1 : 1 . 2382 13 . 450 000 MHz
CH2 Markers
2 : 1 . 3205
8 . 45000 MHz
3 : 1 . 0178
18 . 4500 MHz
4 : 45 . 301
44 . 0000 MHz
5 : 1 . 0212
19 . 4500 MHz
SLL-13.45-LPAA( Group Delay)
CH1 S21 DEL 20 ns/ REF 0 s
          START 1 . 000 000 MHz STOP 100 . 000 000 MHz
*
C
Hld
PRm
CH2 S21 LOG 10 dB/ REF 0 dB
*
C
Hld
PRm
SCALE
 20 ns/div
 5.9959 m
 1 Apr 2003  10:46:12
1
2
3
4
5
1 : 22 . 629 ns 13 . 450 000 MHz
CH1 Markers
2 : 20 . 707 ns
8 . 45000 MHz
3 : 25 . 639 ns
18 . 4500 MHz
4 : 7 . 4439 ns
44 . 0000 MHz
5 : 26 . 781 ns
19 . 4500 MHz
1
2 3
4
5
1 : - . 45210 dB
CH2 Markers
2 : - . 37440 dB
8 . 45000 MHz
3 : - . 54900 dB
18 . 4500 MHz
4 : -54 . 678 dB
44 . 0000 MHz
5 : - . 58580 dB
19 . 4500 MHz